



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กฟส.อ.พิษณุ

ใบสั่งจ้างเลขที่

อ.1 พญ(กป.).- 046/๒๖

ลงวันที่

30 ก.ค. 2563

สำหรับงาน

ขยายเขตฯ นายเดือน รอดบุญมา บ้านหนองผือ ม.8 ต.สร้างแป้น

อ.พิษณุ จ.อุตรธานี

หมายเลขงาน

C-63-D-PENCM.0037.01.1

ถึง.... หจก.ทรัพย์มงคล ยูติ เอ็นจิเนียริ่ง ผู้รับจ้าง
ที่อยู่ 447 หมู่ที่ 11 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุตรธานี

กำหนดส่งมอบ
(/)งวดเดียว ระยะเวลาดำเนินการ 55 วัน
()หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง หจก.ทรัพย์มงคล ยูติ เอ็นจิเนียริ่ง ที่อยู่ 447 หมู่ที่ 11 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุตรธานี
ลงวันที่ 30 ก.ค. 2563 โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
C-63-D-PENCM.0037.01.1			แผนกรางสูง		
1	1.00	ชิ้น	แผ่นสหมอกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550	1,444.50	1,444.50
2	18.00	เมตร	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	3.85	69.30
3	1.00	ชิ้น	ก้านสหมอก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	58.50	58.50
4	3.00	ชิ้น	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลู	121.50	364.50
5	4.00	อัน	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	49.50	198.00
6	9.00	ลูก	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	40.50	364.50
7	1.00	ต้น	เสา 12 เมตร	1,368.00	1,368.00
8	2.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง 120X120X2,000 มม.	207.00	414.00
				รวม แผนกรางสูง	4,281.00

C-63-D-PENCM.0037.01.1			แผนกรางต่ำ		
1	310.00	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน	2.02	627.30
2	12.00	อัน	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	121.50	1,458.00
3	1.00	แผ่น	แผ่นสหมอกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550	1,444.50	1,444.50
4	1.00	ชิ้น	ก้านสหมอก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	58.50	58.50
5	1.00	ชิ้น	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	423.00	423.00
6	3.00	ชิ้น	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	76.50	229.50
7	4.00	ก้าน	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	121.50	486.00
8	3.00	ก้าน	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	121.50	364.50
9	3.00	ต้น	เสา 8 เมตร	1,039.50	3,118.50
10	1.00	ต้น	เสา 9 เมตร	1,179.00	1,179.00
11	0.60	คิว	เทโคนเสา	1,867.50	1,120.50
12	1.00	ชิ้น	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	112.50	112.50
13	80.00	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน	2.24	179.10
รวม แผนกรางต่ำ					10,801.00

C-63-D-PENCM.0037.01.1			แผนกรื้อถอนแรงสูง		
1	9.00	เมตร	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	1.40	12.60
2	4.00	อัน	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	24.75	99.00
3	9.00	ลูก	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	20.20	181.80
4	1.00	ต้น	เสา 12 เมตร	684.00	684.00
5	2.00	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง 120X120X2,000 มม.	103.50	207.00
รวม แผนกรื้อถอนแรงสูง					1,184.00

C-63-D-PENCM.0037:01.1			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ		
1	80.00	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน	1.13	90.00
2	8.00	อัน	รื้อถอนคอนกรีตเตอร์เข้าสายสายอลูมิเนียม 50-	60.75	486.00
3	2.00	ก้าน	แฉัก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	60.75	121.50
รวม แผนกรื้อถอนแรงต่ำ					698.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (4 แผนก)	16,964.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,187.48
ราคารวมทั้งสิ้น	18,151.48

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง (นายจรัสศักดิ์ ประคำมินทร์) หมวกบ.กฟส.อ.เชียงใหม่ 30 ก.ค. 2563	ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง (นายอัศวิน คำไ้) ทจก.กฟส.อ.เชียงใหม่ 30 ก.ค. 2563
--	---

(เงื่อนไขและรายละเอียดโปรดดูด้านหลัง)

วันที่ประกาศใช้ 7 มิถุนายน 2547 FM-PR-02-04 Rev.0

